
О возбуждении дела и создании Комиссии

по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного
законодательства

 

    В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от
26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,

 

п р и к а з ы в а ю:        

 

1. Возбудить дело №041/01/14.6-302/2019 по признакам нарушения
части 1 статьи 14.6 Федерального закона от 26.07.2006 года №
135-ФЗ «О защите конкуренции»  в отношении Региональной
физкультурно-общественной организации «Камчатская
федерация каратэ», выразившееся в использовании фирменного
наименования сходного до степени смешения с фирменным
наименованием Региональная общественная организация
«Камчатская Федерация Каратэ».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела №041/01/14.6-
302/2019 о нарушении антимонопольного законодательства в
составе:

 

Председатель Комиссии:

– Руководитель Управления Федеральной антимонопольной службы
по Камчатскому краю;

Члены Комиссии:

– специалист 1 разряда отдела правового обеспечения и рекламы
Управления Федеральной антимонопольной службы по Камчатскому
краю;

– главный специалист - эксперт отдела правового обеспечения и
рекламы Управления Федеральной антимонопольной службы по
Камчатскому краю;

 – специалист 1 разряда отдела правового обеспечения и рекламы
Управления Федеральной антимонопольной службы по Камчатскому



краю;

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на председателя
Комиссии –


